
 

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva 

   Rua João Tracz, s/nº esquina com Rodovia PR 151, km 213 - Jaguariaíva - PR | CEP 84200-000  - Brasil 

 

 

P O R T A R I A   Nº   0 1 2   D E   0 1   D E   M A R Ç O   D E   2 0 1 6 

 

 

A Diretora-Geral do Campus Jaguariaíva do Instituto 

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, e considerando 

o disposto na Portaria nº 767 de 20/05/2014, publicado no DOU 

nº 95 de 21/05/2014, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Alterar a Portaria nº 18 de 08 de Julho de 2015, que designa a 

presidente e os membros que compõem a Comissão de implantação do Programa de 

Integração da Educação Profissional de Jovens e Adultos - PROEJA do Câmpus 

Jaguariaíva, assim, substitui-se o servidor Fábio Lucas da Cruz, matrícula SIAPE nº 

2190722 pela servidora Selma Aguiar Jagher, matrícula SIAPE nº 2191992. 

 

 

Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação. 

 

 
 

 

Douglas Ivo D'Espíndola de Oliveira 
Diretor-Geral em Exercício do IFPR - Campus Jaguariaíva  

Matrícula SIAPE nº 1667670 

 

 

 

 

* O original encontra-se assinado. 
 

 

 

 


